
 

 

 
Projektas 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GRUODŽIO 20 D.  

SPRENDIMO NR. TS-367 „DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAREIGYBĖS APRAŠYMO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. TS- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 

1 dalimi, Kauno rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės 

aprašymą, patvirtintą Kauno rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu 

Nr. TS-367 „Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“, ir papildyti 4.6 papunkčiu: 

„4.6. atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus išduodant leidimą dirbti 

ar susipažinti su įslaptinta informacija.“  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams                            

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

Virginija Guogienė, mob. tel. (8 614) 05 196 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS SKYRIUS 

 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GRUODŽIO 20 D. SPRENDIMO NR. TS-367 

„DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019 m. birželio 7 d. 

Kaunas 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 3 straipsnio 6 dalis 

numato, kad su įslaptinta informacija dirbti ir susipažinti gali asmenys, kuriems ši teisė 

suteikta. 

Lietuvos Respublikos paslapčių apsaugos koordinavimo komisijos 2015 m. spalio 1 d. 

protokolo Nr. 56-4 rekomendacijose numatyta, kad asmenų, kuriems pagal einamas pareigas 

reikia leidimų dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, pareigybių aprašymuose turi būti 

įrašytas specialusis reikalavimas „atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus 

išduodant leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija“. Atsižvelgiant į šią nuostatą 

yra papildomas Administracijos direktoriaus pareigybės aprašymas.  

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reglamentuojami sprendimo 

projekte aptariami klausimai). 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi 

savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati 

savivaldybės taryba. Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 4 dalies  

5 punkte nurodyta, kad savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymą 

tvirtina savivaldybės taryba. 

3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami. 

Neigiamų sprendimo padarinių nenumatoma.  

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas. 

Keičiamas Kauno rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimas  

Nr. TS-367 „Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“. 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Nėra. 



 

 

3 

6. Būtinumas skelbti sprendimą Teisės aktų ir kituose registruose. Viešinimas. 

Viešinama Kauno rajono savivaldybės interneto svetainėje www.krs.lt. 

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai.  

Vertinti nereikia. 

9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra.  

10. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Sprendimo projektą parengė Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja Virginija Guogienė, 

vykdanti Skyriaus vedėjo funkcijas. Už sprendimo vykdymą atsakinga Savivaldybės 

administracijos Personalo skyriaus vedėja Dalė Verbickienė. 

 

 

Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

vykdanti Skyriaus vedėjo funkcijas     Virginija Guogienė 

 


